TERMO DE HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS nº 07/2022/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade
Competente, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos, HOMOLOGA e ADJUDICA
nos termos do inciso VII do artigo 38 e inciso VI do artigo 43 ambos da Lei Federal nº 8.666/1993, o
procedimento licitatório denominado Tomada de Preços nº 07/2022/DETRAN/MT que tem por
objeto a “Contratação de empresa especializada para reforma da 20ª Ciretran de Alta Floresta -
MT”, conferindo à empresa vencedora do certame, BRUNO BORGES DE SOUZA, CNPJ:
33.559.602/0001-32, no valor global de R$1.187.476,82 (um milhão cento e oitenta e sete mil
quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta e dois centavos), a expectativa de contratação com
esta Autarquia Estadual para execução do objeto ora pretendido.

Cuiabá-MT, 1º de fevereiro de 2023.

PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES
Presidente (Em Exercício)

DETRAN/MT

D
E

T
R

A
N

D
IC

20
23

05
10

7

Assinado com senha por PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES - DIR ADM SISTEMICA / GABPRES -
01/02/2023 às 14:21:05.
Documento Nº: 6713051-4725 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6713051-4725

Governo do Estado de Mato Grosso
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

https://linksiga.trf2.jus.br

	DETRAN-DIC-2023/05107